FB3008LN
FB3008LN
Obudowa łaczeniowa ognioodporna, bez wyposażenia F30/E30 450x450x128
Specyfikacja techniczna
Konstrukcja
Montaż  montaż natyn​kowy
Funkcje
Z wpro​wadze​niem prze​wodu  Tak
Konfi​guracja
Liczba modułów  0
Prąd
Prąd znamio​nowy In  16 A
Wymiary
Głębo​kość montażu  84 mm
Głębo​kość produktu  128 mm
Głębo​kość wewnętrzna  84 mm
Wyso​kość produktu  450 mm
Szero​kość produktu  450 mm
Szero​kość w jednost​kach podziału  1
Grubość materiału ścianki bocznej  20 mm
Szero​kość  300 mm
Pokrywa / Drzwi / Element wierzchni
Rodzaj zamka  bez (przykręcony)
Zamykany  Nie
Prze​zro​czysta pokrywa/drzwi  Nie
Materiał
Kolor  biały
Kolor RAL  RAL 9010
Materiał  materiały różne
Powierzchnia  nadruk
Instalacja / Montaż
Przy​sto​so​wany do użytku na zewnątrz  Nie
Podłączenie
Liczba wlotów prze​wodów  1
Wypo​sażenie
Liczba rzędów pod aparaty  0
Z zastrzeżeniem zmian technicznych
Akcesoria dodat​kowe  Tak
Liczba otworów na płyty kołnie​rzowe  1
Możliwość rozsze​rzenia  Nie
hase​ar​thing​ter​mi​nal​block  Nie
hasneu​tral​ter​mi​nal​block  Nie
with​signal​pas​sing​door  Nie
Norma
Dyrek​tywa euro​pejska WEEE  nie dotyczy
Bezpie​czeń​stwo
Ozna​czenie odpor​ności na udary
mechaniczne IK  IK10
Stopień ochrony  IP41
Klasa ochron​ności  klasa ochron​ności II
Zgodny z REACH  Tak
Zgodny z dyrek​tywą ROHS  Tak
Z zastrzeżeniem zmian technicznych